
ReaHzačnísnůouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Marek Drha, vedoucí ÚP

IČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2234281/0710

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel: Karel Svoboda

sídlo/bydliště: č.p. 41, 34101 Hradešice

zastoupený:

lČ: 16721527

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na území NP Šumava"

Realizační smlouvu číslo: 514751 SOSOST—96/2016 - 30 710

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této smlouvy jsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve Výzvě

k podání nabídek do minitendru a Rámcovou smlouvou pro lesnické činnosti na období roku 2016 - 2017 na

území NP Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou převzít a zhotoviteli za něj

při splnění podmínek dle této smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou v článku 4 této smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít minimálního vybavení k plnění

předmětu této smlouvy a doklady nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a

výzvou, jenž je přílohou č. 1 této smlouvy, a které předložil před podpisem této realizační smlouvy.

Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a

vystavuje se sankci dle článku 10 odst. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

!

5) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využit jen subdodavatele a

zaměstnance, které uvedl ve svém seznamu subdodavatelů a zaměstnanců v nabídce na tuto realizační

smlouvu. V případě, že z objektivních důvodů není schopen takovými subdodavateli a zaměstnanci, které

uvedl ve své nabídce na tuto realizační smlouvu realizovat a zároveň potřebuje pro realizaci předmětu plnění

této smlouvy využít jiných subdodavatelů nebo zaměstnanců, které neuvedl v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců, je povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele. Objednatel je oprávněn

zakázat plnění této smlouvy jinými subdodavateli, než jsou uvedeni v seznamu subdodavatelů a

zaměstnanců v nabídce na tuto realizační smlouvu. Porušením zavazující podmínky zhotovitel bere na

vědomí, že hrubě poruší tuto realizační smlouvu a vystavuje se sankcn dle článku 10 odst. 6 Všeobecných

obchodních podmínek.

strana 1 Z 3

"
W
.

“:
7.

"-
m
,

. 7
0
2
3
,

4.
.

  



2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této Realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový

rozpočet ,v maximální výši čerpání do 168 262,64 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě, v závislosti na požadavku objednatele dokončit

předmět smlouvy v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách, dle technologického listu/ů

uvedeného ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět smlouvy dokončen, a sazba DPH bude zákonem

o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena, je povinností účtovat daň podle aktuálního znění zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zékonem a

souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti

mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě

objednatele, Včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené souteze.

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

6) Při plnění předmětu této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

smlouvy, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Strany

smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě,

kde bude neplatná část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do 14 dnů pote, co tato potreba

vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

10) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy

11) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

12) Zhotovitel prohlašuje, že neuzavřel a ani neuzavře, dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o

v-v;

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu v

souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcove smlouvy - minitendru.

13) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové smlouvy pro lesnické činnosti na období

roku 2016 - 2017 na území NP Sumava uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem.

strana 2 z 3   



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

Ve Vimperku dne ..............................

objednatel:

v: .......... Í ............ : ..... dne ..............................

zhotovitel:

strana 3 z 3 



Položkový rozpočet

Příloha nabídky do minltendru 30 710

položka nabídková cena

PČ026: Oprava a údržba oplocení , Kč bez DPH ] hod

"\\ .!2 € Kč bez DPH ] ks
PČ027: Ochrana lesa proti zvěři (loupání)

\\ F- v

PČ039.99: Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury ____________%_ČJÚ_/ ' KC bez DPH ] hod

PČ155.01: Odstraňování klestu ručně / Kč bez DPH , m3

 



Likvidace starých individuálních e skupinových admin 2 lesních porostů

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

30 710

výzva k podání nabídky do mlnltendru číslo* 30 710

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činností je

3112.2017, přičemž požadovan' předpokládaný počet dnů plnění je 47 pro činnost PC026, 7 pro

činnost PC027 19 pro činnost ? 039 99 a 4 pro činnost “2155.01 Maximální počet dnů pro splnění

je 175. Oznámení 0 dní zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do 15 04.2017 Nejzazší

terrnln zahájení plnění je 22 11 2017

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

PCOZG Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu. jednotky hod Tth 24

hod/den. celkem: 1 004,78 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost . pro celý ' ' ‘ . jo 22 počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 26.

PC027 - Ochrana lesa proti zvěři (loupání) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, 11D:

66 kslden, celkem: 372,63 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

ktorou lze tuto činnost realizovat pro celý mlnltendr, je 54 Its/den. Mlnlmální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství 4.

PČ039 99 - Ostatní pěstební práce včetně údržby ínřrasuuktury způsobem dle technologického

llstu, jednotky hod,TjD= 32 hod/den. celkem. 429.01 hod přepočítaných na základní technologii

Minimální kapacit-, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý rnlnltendr, je 23

hod/den Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 9

PCtssm !“ ldestu ručně dle .z- listu., , m3. no:

39.9 m3lden. celkem: 110,02 m3 přepočltaných na základní technologii. Minimální kapacita,

se kterou lze tuto činnost renlizovat pro celý mlnitendr. je 2| I'll/d3". Minimální počet

dnů plnění pro splnění garantovaného množství, 2

 

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci .úP ll Prášily“ die níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro Informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činností: Passat - odstraňování klestu ručně

 

Místo plnění: LU DB Slunečná

Plán realizace: li,-N čtvrtletí

Skutečný objem v m1: 100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 I): 110.02

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1.11 :::, průměrném zavétvení těžených stromů na 1/2 délky 000 %

an:

n.
' Vaší * ‘ ceny 1.00. získáte ,.

skutečnou cenu za T] {m’}

Speclální podmínky plnění:

- no» problematická únosnost terénu. namšený terén po předchozím zásahu

lnu:;[nutnost zvýšeném ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

oko

(so:) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. faunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

ms) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

mm stojící souše v dosahu pracoviště

im) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

mz) nepřítomnost signálu siti teleíonních operátorů

výzvu k podání nabídky do plánovaného mlnltendru číslo 30710 strana 1 z a

Název člnnosti: PC026 - Oprava I údržba oplocení

Místo plniní: LU OB Slunečná

Plán realizace; II. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 400,00

objem v hod přepočítaný na základní technologií (+10 9H: “0.02

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

9.1 časová mzda za ruční práci 0.00 %

. . ' Vaš! ‘ ceny ‘ 1,00, zlskáře .. '

skutečnou cenu za T] (hod)

 

Spoclální podmínky plnění:

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

lm) numost zvýšeného ohledu na turistický provoz očekávaný pohyb osob na pracovíštl a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. íaunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených dnihů rostlin na území NP Šumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

mm stojící souše v dosahu pracoviště

(9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(su) nepřítomnost signálu sítí teleionních operátorů

Název činnosti: 70025 - Oprava I our!» op_|9_C9£L___—_______________„____

Místo plnění: LÚ OB Slunečná

Plán realizace: ll, čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 70,00

objem v hod přepočítaný na základní technolool (no m: 124,74

za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.2 £3053“ mzda za jednu hodlnu práce s přenosnou řetězovou 62.00 %

Poznámka. Vynásobením Vaš/nabídkové ceny koeficientem 1.62. zlskáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] (hod)

Speciální podmínky plnění:

— (son problematická únosnost terénu, nanišený terén po předchozím zásahu

- (son nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovištl a jeho

okolí

(son významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora. iaunal- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(sos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(9m) stojící souše v dosahu pracovište

(my větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (911) nepřítomnost signálu sítí teleíonnlch operátorů

výzva k podání nabídky do plánovaném mlnltenoru číslo 30710 strana 3 z 0

Název činnosti: PC021 - Ochrana lesa proti zvěři gouging)

Místo plnění: LU 08 Slunečná porost. skupine: 1358631

Plán realizace—. Il„—-i|l. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 144.00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 114,21

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

1.1 2 Při práci v (. věkové třídě (21-40 let stáří stromů v roce 0.00 %

platného hospodářského zařízení)

2 1 1 Velmi členitý balvanitý terén 10.00 %

Poznámka, Vynásabenlm Vaší nabídkové ceny koeňcíentem 1, 10. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 1] (ks)

Speciální podmínky plnění:

(son problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(sozilnutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoi

(sos) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora. íaunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

tous; obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(9m stojící souše v dosahu pracoviště

(9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (911) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Názov člnngsllg PC026 - Oprava a midrib: oplocení

Místo plnění: L0 08 Slunečná

Plán realleace: II. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 400,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii HID M' 400.02

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9 1 časová mzda za ruční práci 0.00 %

 . ' Vaší ' ceny 1.00. zlskáře předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (nad)

Speciální podmínky plnění:

(901) n- ' terénu. ,' terén po pu zásahu

(toalínutnost zvýšeného ohledu na tudstlcký provoz. očekávaný pohyb osob na pracovlštl a jeho

okol

(sasi významné aspekty ochrany přírody (biotop, ilora. íaunaj— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených dmhů rostlin na území NP Šumava

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

íslo) stojící souše v dosahu pracoviště

mx) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(9m nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 30710 strana 2 x :

Název člnnostl: 76027 - Ochrana lese proti zvěg (loupání)

Místo plnční: LU OB Slunečná porost. skupina: 129An31

Plán realizace: II vlil. čtvrtletl

Skutečný objem v ks: 160,00

Objim V ks WCMRIný na základnítechnolopll (010 !O' l98.44

Za použllí těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 12 Při prácí v l věkové třídě (21 40 let staří stromů v roce (7.00 %

plamého hospodářského zařízení)

2 1 1 velmí členitý, baivanltý terén 10.00 %

Poznámka. Vynásvbenlm Vašlnawdkové ceny koenclentem 1,10. zlskáře předpokládanou

skutečnou cenu za T] (ks)

Speciální podmínky plnění!

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

1902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovlštl a jeho

okolí

(na:) významné aspekty ochrany přírody (biotop, ílora, Vanna} dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (9051 obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (sro) stojící souše v dosahu pracovište

— mu větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu síti teleionních operátorů

Egzgygggost „529_1989 - Ostatní Éstební práce včotrlg'lL by Infrastruktug

 

 

Místo plněn LU OB Slunečná

Plán realizace: ll -N čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 50,00

Objem v hod přepačltaný na základní technolog" (+10 str 99,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek-

9 20 Casová rnzda za jednu hodlnu práce s přenosnou řetězovou 60,00 %

pílou

\. ‘ ' Vaš! ' ceny 1.80, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 77 (nad)

Speciální podmínky plnění:

- (901) ... terénu. ; terén po _ . zásahu

(9oz) numost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(30:) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, taunar dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NF Sumava

(sos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(9)0) stojící souše v dosahu pracoviště

(sm větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (m) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

výzva k podání nabídky do plánovaného mlnitendru číslo 30710 strana 4 z !   



N 2,E,V,§!nn93 ,

Místo plneni: LU 08 Slunečná

Plán reállzace: |l.»|v čtvrtletí

Skutečný objem v hod

Objem v hoo přepočitaný na základni technologii (+10 %l

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9 1 Základní časová mzda pro práci s ručním nářadím O CO %

Poznamka Vynásooenim vas/nanidkove' ceny koeficientem 1,00, ziskate preopckiánanou

skutečnou cenu za T} (hod)

Speciální podmínky plnění:

» isoi problematicka únosnost terenu narušený teren po předchozirr zásahu

igozi nutnost zvýšene'ho ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieno

okolí

(903l významně aspekty ochrany přirody (biotop. flora. íauna)» dodavatel byl seznamen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

was; obtížna dopravní dostupnost pracovište

ram; stojící souše v dosahu pracoviště

ian větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

isizi nepřítomnost signálu si'ti telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti lpro každou činnost lSOJ požadovaná

všechny uvedenél

PČ155.01 Odstraňování klestu ručně

bez mechanizace lručnél

PC027 Ochrana lesa proti zvěří lloupáníl

bez mechanizace (mm

PCOZG Oprava a údržba oplocení

řetězová pila

» bez mechanizace iručnél

PC039.99 Ostatní pěstební práce včetně údržby infrastruktury

řetězová pila

» bez mechanizace lručněl

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Uchazeč. který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na zaklade ramcove smlouvy je

svou nabídkou v rámci zadávací lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek

do této veřejné zakázky zadávané na základě rámcově smlouvy

§ 68 odst. 3 zákona

Uchazeč je povmen jako součást nabídky předložit čestné prohlášeni dle § 68 odst 3 zákona č

137/2006 Sb , o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšich předpisů ldále jen "zákon“) Uchazeč není

povinen toto čestné prohlášení předložit. pokud by bylo shodne s čestným prohlášením, které bylo

součástí jeho nabídky do nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení s názvem

"Rámcová smlouva pro lesnicke činnosti na období roku 2016- 2017 na uzemí NP Šumava“

Uchazeč dále není povinen předložit čestné prohlášení podle š 58 odst 3 zákona, ato za

předpokladu, že aktualizované čestně prohlaseni dle § 68 odst 3 zakona zaslal na adresu sídla

zadavatele (pokud budou panovat pochybnosti o takovém to zaslani, je. zadavatel oprávněn

postupovat dle § 76 odst 3 zákona a dále dle zákona)

Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele

V případě plnění realizační smlouvy subdodavatelem, nebo zaměstnancem, zadavatel požaduje aby

součástí nabídky do minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam subdodavatelů nebo

zaměstnanců dodavatele Seznam bude obsahovat. jméno a příjmení, trvalé bydliště ‘CO iv případě

subdodavatelel a datum narození (v případě zaměstnance) Seznam musí být podepsán

dodavatelem Pokud tento seznam nebude součastí nabídky uchazeče pak má zadavatel za to, že

předmět plnění bude realizován pouze statutárním orgánem uchazečem nebo uchazečem »

živnostníkem

Vyzva k pocáni nabidky do plánovaného minitendru Člsld 30710 strana ': z 3

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plneni-

Množství TJ je garantováno na 60 % Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněnim

učelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plneni Pokud z důvodu provozni

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcich.

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle ramcove smlouvy a nabizencu

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům á srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcově smlouvy Sjednaná cena zakazky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotowtelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologií, která činí:

pro činnost PCOZE 140,000 Kčlhod bez DPH

pro činnost PĚDZT 30,000 Kč/ks bez DPH

pro činnost PC039.99 130,000 Kč/hod bez DPH

pro činnost PC155.01- 42,000 Ké/m3 bez DPH

Dílčí iakturace Dreamer plnění dle této výzvy je možně taktuiovat po předání každe and: časti

plneni

non Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby menit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

(may Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

in); Při plnění Činnosti je nutne zohlednit již provedena ochranná a obranná opatření le|ich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště

indi Plnění je nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnemu poškození prirozene ani umele

obnovy lesa

ms: Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podminek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plneni t) zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu

mai každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plněni realizační

smlouvy

iizsi Odborná způsobilost v ochraně rostlin

izoii Doprava materiálu pro činnost 026 je součástí nabídky (nabidkove ceny) Materiál je uložen

na ' Drobný materiál lhřebíky atd ) na ÚP Prášily Ostatní v místě plnění

ms; Součástí předání pracoviště je I seznámeni s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na useku požárni

ochrany při vykonu sve činnosti na území Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm. jakož i zákazu rozdělávání ohnů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvyšene opatrnosti při uzivani strojů a nar'adi v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek Za zabezpeceni požární ochrany

zodpovida při výkonu sve činnosti zcela dodavatel prací

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základni technologii

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými v

teto výzvě přidělená jednomu memo dle níže uvedených hodnoticích kriteni tak, aby bylo

dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu V případě, že uchazeč nesplni

jakoukoli podmínku Zadovotele, nabídka nebude dále hodnocena a bude vyřazena Při vyhodnocení

nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH

Nabídková cena

Po přihlášení do 5 zadavatele je zájemci zpřístupněn lormulář pro podaní nabidky nezbytné

identi'ikační udaje dodavatele, jiné náležitosti a informace uvedene ve vyzve k podání nabidek do

minitendru Zájemce v tomto íormula'ři posleze uvede lnabidnel cenu za technickou jednotku bez

DPH pro (vybrané Činnosti), tato musi být stejná nebo nlŽŠl než NCTj Nahízene udaje tykajici se

nabídkové ceny pro ucely hodnoceni může zájemce nabídnout v rozlišení až tři desetinných mist

Nabídky je možné podat elektronicky » prostřednictvím ls zadavatele nebo v papírové podobě

Lhůta, místo a náležitostl pro podání nabídek:

výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 30110 strana 7 I 8

Realizační smlouva

Zadavatel uvadi že realizácni smlouva musi být podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče

realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je podepsaná

statutárním orgánem uchazeče lu živnostníků , OSVC přimo uchazečem » živnostníkem), a to dle

způsobu jednání uvedeneho ve veře|ném obchodnim rejstřiku lv připadá aktualizace. způsobu

jednání. které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku, je takový uchazeč povinen jako

součást nabidky předložit prostou kopii dokladu na zákláde něhož k takove změně dome pokud tak

neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabidka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou

jednat za uchazeče) v případě pokud je realizačni smlouva podepisována osobou která není

uchazečem - Živnostníkem nebo osobou, která neni dl? veřemého obchodního rEjStřiKu jednat za

uchazeče pák zadavatel vyžaduje prostou kcpll plné moci nebo obdobného dokumentu na základě

něhož ma' taková osoba oprávněni od statutárnich orgánů ijednájicich dle způsobu jednani

uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku) jednat za uchazeče lpokud taková plná moc nebo

obdobný dokument nebude přílohOu nabidky uchazece, pak zadavatel uvádi že taková realizačni

smlouva nebude podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazečel

v pripade. že uchazeč podává elektronickou nabidku pak „> vyžadováno aby realizační smlouva

byla podepsaná osobou oprávněnou |edria! za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou jednat za uchazeče se považuje l takový postup kdy je cela elektronicka nabídka

podana a elektronický podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče)

Zadavatel uvádí že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotrebi plne

moci nebo obdobneho dokumentu pak je vždy nezbytne do nabídky uchazeče priiozit alespon

prostou kopii plne moci nebo ohdobneho dokumentu

Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pak takova

nabídka nebude splňovat požadavky dle 5 71 odst 7 pisrn bl zakona a zadavatel bude postupovat v

souladu S š 71 odst 9 zakona a takova nabídka bude vyřazena Z dalŠIhc zadávacího r'izeni

Zadavatel uvadí že Reahzadm srv-icuva rniisi obsahovat identifikaci uchazeče ato alespon v

rozsahu lirmý (název uchazečei, identifikační číslo a sídlo Pokud Realizačni smlouva nebude

obsahovat 'irl'MJ identi'ikáčri číslo rebo sidlo pak zadavatel uvádí, Že takova nabidka uchazeče

nebude splňovat zadavaci podminky minitendru a taková nabídku uchazeče bude .yloučera ze

zadávacího r'izeni'

Omyl v nabídce

Zadavatel dale uvadi Že nabidka musí být prosta jakehokoli omylu Pokud na příklad uchazeč ve

dvou samostatných dokumentech poiozkovenb rozpočtu naceni jednotlive položky různě pak

takovy uchazeč bude ze zadavaciho řizení vyloučen

Další náležitosti a podmínky nabídky

Zadavatel uvadi že uchazeči nElSO-u oprávněni žádným způsobem menit rozšiřovat ani mazat

iakákoli ustanovení uvedena v této výzvě a ani v dokumentu Realizačni smlouva, pokud uchazeč

jednostranně zmeni rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení v teto výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokumentů v zadavaci dokumentaci k miniiendru bude tento postup v rozporu

se zadávacimi podmínkami k minitendru a takovýto uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen

Zadavatel vyžaduje podpis dokumentů Položkoveho rozpočtu Cestneho prohlášeni dle 5 68 odst 3

zákona a seznamu subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele osobou oprávněnou jednat 1a

uchazeče ustanoveni teto výzvy tykajici se podpisu realizačni smlouvy osobou oprávněnou jedi—at

za uchazeče se použiji k tomuto odstavci obdobně Uchazeč, ktery podá nabidku do tohoto

minitenori, bere na vědomi a souNas< že nedílnou soucasti reallzáčni smlouvy je a bude dokument

výzva k podani nabidky do minitendru číslo 30 710 a že se vsemi ustanoveními uvedeným v tomto

dokumentu je povinen se řídit

Zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče se pro listinnou l elektronickou formu skládá

ol Realizatni smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče loblioatomí náležitost

nabitlkyl včetne identifikace :, podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

o) Položkový rozpočet (obligatorní náležitost nabidky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

cl Cestne prohlášení dle § 68 odst 3 zakona lnebo dle podmínek uvedenych vyšel podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče

cl) Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele (nebo dle podmínek uvedenych vyšel

podpis osobou oprávněnou jednat za uchazeče

e) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanovení týkající se Realizačni sn—louvý)

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel. s nímž má být uzavřena realizační smlouva. je před podpisem teto smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimainino vybavení k plnění předmětu VEřFJDÉ zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za nepiojeveni součinnosti při podpisu

reálizačni smlouvy a zadavatel bude oprávněn výzvat k podpisu smlouvy dodavatele ktery se

umístil jako oaisi v poradí

Vyzva k pecan: mapky. : anavaneho rni'iitend'u ČlS'Q mno strana 52 a

Pro případ nabidky podane v papirove podobě uchazeč podepsanou a zkontrolovanou nabidku vloží

do obálly označené jeho identiiikačrimi udaji spolu s nápisem NABIDKA MlNiTENDR ( lčíslo

minitendru) „Neotevirat' a jako adresu uvede adresu UP, kterým byl minitendr vyhlášen Nabídku je

nutno vždy domčit na dané UP ve lhůtě pro podání nabídek Obálka bude zabezpečena proti

otevřeni Do konce běhu lhůty pro podani nabidek dodavatel může vzít nabídku zpet

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezavislych na jeho vůli nebo : nezbytne provozni potřeby odpadne

zájem na plněni dle teto výzvy může do doby otevřeni obálek výzvu/minitendr zrušit

Yam výzva je zveřejněna na profilu zadavatele https Ile—zak mzp cz/profi|e_displayý9 html Výzva je

určena všem dodavatelům s riniž ma' Správa NP uzavřenou rámcovou srnlouvu na činnost která je

ředmětem teto vy'zVý

Výzva k podání nabidky oo planovaneho mlmtendru c'íslo acne strana a z & 


